
Cena dle SoD

316 000,00

4 972 867,67

3 118 792,22

805 582,11

3 255 254,23

7 093 679,07

89 055,80

28 773,40

57 546,80

399 751,23

260 804,68

Za zhotovitele: Za objednatele:

     

ASPE 9 Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje Strana: 1

3.1.2

Soupis objektů

Objekt

Popis Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

Stavba: II/490 - Silnice II/490: Uherský Brod - Nivnice

Vedlejší a ostatní náklady 271 000,00

Z toho dodatek

2.01 neprovedené práce -45 000,00

SO 101.1

Silnice II/490: část  A1 3 829 252,29

Z toho dodatek

2.02 neprovedené práce -1 143 615,38

SO 101.2

Silnice II/490: část  A3 2 610 984,94

Z toho dodatek

2.03 neprovedené práce -507 807,28

SO 101.3

Silnice II/490: část  A2 805 582,11

SO 102

Silnice II/490: část  B 3 043 082,61

Z toho dodatek

2.04 neprovedené práce -212 171,62

SO 103

Silnice II/490: část C 7 093 679,07

SO 104

Dopravně inženýrská opatření č. A 89 055,80

SO 105

Dopravně inženýrská opatření č. B 28 773,40

SO 106

Dopravně inženýrská opatření č. C 57 546,80

SO 201

Propustek v km 1,845 21 399 751,23

SO 202

Propustek v km  3,769 06 260 804,68

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 20 398 107,21 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

3 882 797,72 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 908 594,28 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: -9,36%

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 22 372 310,65 Kč

Změna závazku celkem [%]: 9,36%

Změna závazku celkem [%]: 9,36%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 18 489 512,93 Kč

DPH 21 %:


